Kính gửi: Công

CHỦ TỊCH

Văn Điết

'm về ma

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày Oỹ tháng 01 năm 2026

an tỉnh Quảng Ngãi.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

SỐ:JP /ƯBND-NC
V/v đăng ký Xã không ma

túy năm 2026

Thực hiện Công văn số 23/CAT-CSMT ngày 05/01/2026 của Công an
tbh 2026g Ngãi về việc đăng ký xâỵ dựng xã’ đặc khu khÔng ma túy

r Căn cứ Quyết định số 28/2025/QĐ-TTg ngày 24/8/2025 của Thủ tướng
Chinh phủ Ban hành tiêu chí xác định tuyến, địa bàn trọng điểm phức tạp về
ma tuy, đìa ban không ma túy; Xét tình hình thực tê tại địa phương và các mục
tieu, kê hoạch cúa xã, ƯBND xã Minh Long đăng ký xây dựng xã Minh Long
đạt tiêu chí Địa bàn xã không ma túy năm 2026.

Kính báo cáo Công an tỉnh (qua Phòng Cảnh sát điều tra tộiphạ.
túy) biết, tập họp./.
Nơi nhận:

- Công an tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Công an xã;
- Lưu: VT.